



T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
İnsan Kaynakları Genel Müdürlüğü

Sayı : 41289672/903.02/2559014

04.03.2016

Konu :Şef-Memur Atamaları

..... VALİLİĞİNE
(İl Millî Eğitim Müdürlüğü)

- İlgi: a) Millî Eğitim Bakanlığı Personelinin Görevde Yükselme, Unvan Değişikliği ve Yer Değiştirme Suretiyle Atanması Hakkında Yönetmelik,
b) 2016 yılı Merkez ve Taşra Teşkilatı Şef ve Memur Kadroları İçin Görevde Yükselme Atama Başvuru Kılavuzu,
c) İnsan Kaynakları Genel Müdürlüğünün 01/03/2016 tarihli ve 41289672/903.02.E. 2410369 sayılı Bakanlık Onayı.

06 Aralık 2015 tarihinde yapılan (şef-memur) görevde yükselme sınavı sonucunda 70 puan barajını aşan personelin, ilgi (b) kılavuzda belirtilen tarihlerde atama başvuruları alınarak ilgi (c) onay ile atamaları gerçekleştirilmiştir.

Ataması yapılan personelin, 7201 sayılı Tebligat Kanuna göre ayrılma ve göreve başlama işlemleri, ilgi (b) kılavuzdaki açıklamalar doğrultusunda Valiliğinizce gerçekleştirilecek olup, ataması yapılanlardan hâlen aylıksız izinde olan (asker, doğum vb.) personel izin dönüşü göreve başlatılacaktır.

Ataması yapılan personelin, göreve başlamalarının sağlanarak, göreve başlama tarihi ile göreve başlamama nedenlerine ilişkin düzenlenecek geri bildirim listesinin 31/03/2016 tarihine kadar üst yazı ekinde Genel Müdürlüğümüze gönderilecektir.

Ataması gerçekleştirilen engelli ve diğer personele ilişkin olarak;

a) Engelli personel olarak görev yapan ve bir defaya mahsus olmak üzere iller arası veya il içi yer değişikliği hakkından yararlanmayanların ilinizden ayrılışı yapılmadan, hâlen görev yaptığı il/ilçeye veya tercih edecekleri il/ilçeye atanma talebinde (Bakanlığımız merkez teşkilatı hariç olmak üzere) bulunanların dilekçeleri, "TC, adı soyadı, atandığı il/ilçe, aday tarafından tercih edilen il/ilçe" şeklinde excel formatında oluşturulan liste ile birlikte,

b) Engelli personel olarak görev yapan ve bir defaya mahsus olmak üzere iller arası veya il içi yer değişikliği hakkından yararlananlar ile diğer personelin ilinizden ayrılışı yapılmadan, ilgi (a) Yönetmelik hükümlerinde belirtilen mazerete bağlı (eş, sağlık, can güvenliği vb.) iller arası yer değişikliği talepleri (görevde yükselme sınavı sonucu farklı illere atanan eşlerden, aile birliğinin sağlanabilmesi için eşlerden birisinin atandığı görev yerinde birleşme isteklerine ilişkin başvuruları) norm kadro durumu gözetilerek değerlendirilecek olup, bu durumda olanların başvurularına ilişkin dilekçeleri ve mazeretlerini belirten belgelerinin,

c) Bakanlığımız merkez teşkilatı kadrolarına yerleşen personelden (engelli, eş, sağlık vb.) özürleri nedniyle yer değişikliği talebinde bulunanların da görev yerinden ayrılışı yapılmadan dilekçeleri ve mazeretlerini belirten belgelerinin,

11/03/2016 tarihine kadar üst yazı ekinde Genel Müdürlüğümüze gönderilmesi gerekmektedir.

Atatürk Blv. 06648 Kızılay/ANKARA
Elektronik Ağ: personel.meb.gov.tr
e-posta: pgm_kadro_ik3@meb.gov.tr

Ayrıntılı bilgi için: M.B.YORGANCI Şb.Md.
Tel: (0 312) 413 18 35
Faks: (0 312) 418 23 43

Diğer taraftan, atamasının yapıldığı il/ilçede göreve başlayan engelli personelden, bir defaya mahsus olmak üzere iller arası veya il içi yer değişikliği hakkında yararlanmayanların engelli personele tanınan hak kapsamındaki iller arası yer değişikliği talepleri ise ilgi Yönetmeliğin 33 üncü maddesinde yer alan işlemler tamamlandıktan sonra değerlendirilebilecektir. (İl içi yer değişikliği talepleri ise Valiliğinizce gerçekleştirilecektir.)

İlinizde görev yapıp görevde yükselme sınavı sonucu atamaları yapılan engelli personel ile diğer personele yukarıda açıklanan haklardan istemeleri hâlinde yararlanacakları hakkında gerekli bilgi Valiliğinizce verilecektir.

Ayrıca, ilgi (b) kılavuzda belirtildiği üzere atandığı görev yerine başlamak istemeyenlerin atama iptalleri, mazeretlerini belgelendirmeleri hâlinde Bakanlıkça değerlendirilecektir.

Öte yandan 15/02/2016 tarihli elektronik postada belirtildiği üzere Devlet Memurlarının Yer Değiştirme Suretiyle Atanmalarına İlişkin Yönetmelik gereği, haklarında yapılan soruşturma sonucu görev yeri değiştirilen personelin, yapmış olduğu başvuru sonucunda soruşturma geçirdiği il/ilçelere atanması hâlinde göreve başlatılmayacak ve yapılan atama işleminin iptali için Genel Müdürlüğümüze 11/03/2016 tarihine kadar bilgi verilecektir. (Aynı ilçenin farklı bir kurumuna soruşturma sonucu yer değişikliği yapılanların tekrar aynı kuruma atamaları yapılmayacaktır.)

Bilgilerinizi ve gereğini önemle rica ederim.

Fethi Fahri KAYA
Bakan a.
Daire Başkanı

DAĞITIM:
- 81 İl Valiliğine
- A Planı